עם זאת, בשים לב לעובדה שהנאשם שוהה במעצר ועל מנת לאפשר לצדדים להיערך

לטיעונים לעונש, ראיתי לנכון לתת נימוקי הכרעת הדין היום בהעדר הצדדים.

נימוקי הכרעת דין

האישום

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי עבירה - איומים עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
לחוק לפי סעיף 186(א) עבירה - כדין סכין שלא "חוק העונשין"), החזקת (להלן: 1977 - תשל"ז
העונשין, ניסיון לפציעה כשעבריין מזוין - עבירה לפי סעיפים 335(א)(1) + 334 + 25 לחוק העונשין

והתנהגות העלולה להפר את שלום הציבור- עבירה לפי סעיף 216(א)(4) לחוק העונשין.

לכך, בסמוך לקבר הרמב"ם או בסמוך ביום 11.10.23 בשעה 22:59 עובדות כתב האישום, פי על
ברחוב התנאים בעיר טבריה (להלן: "המקום"), התנהג הנאשם באופן פרוע במקום ציבורי בכך שאחז

על יסוד המארג הראייתי שפירטתי, אני קובעת כי הנאשם התנהג במקום ציבורי באופן שעלול להביא
השוטר על ואיים כדין שלא סכין החזיק סכין, באמצעות המתלונן את לפצוע ניסה השלום, להפרת
בכתב לו המיוחסות בעבירות אותו מרשיעה לכך ובהתאם ובחייו, בגופו כדין שלא בפגיעה ראמי

האישום.

המזכירות תמסור נימוקי הכרעת הדין ללא דיוחי.

נקבע לטיעונים לעונש ליום 29/9/24 שעה 11:00.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"א אלול תשפ"ד, 24 ספטמבר 2024,
בהעדר הצדדים.